Rybnik, dnia 20.02.2023  r
Odpowiedź na pytania
Dotyczy: Postępowania przetargowego dla przedsięwzięcia pn. „Zaprojektowanie i budowa tożsamego z obecnie eksploatowanym, układu kogeneracyjnego do skojarzonej produkcji energii elektrycznej i cieplnej oraz nowej komory fermentacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą na oczyszczalni ścieków w Rybniku-Orzepowicach należącej do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w  Rybniku” 

W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                            Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
Dotyczy Załącznik nr 5 Wzór umowy- paragraf 2, ustęp 7 proponujemy zmianę zapisu na:

„Zamawiający może wstrzymać zapłatę faktury  (wystawionych faktur) jeżeli Wykonawca, po uprzednim wezwaniu, nie dostarczy w terminie uaktualnionego harmonogramu robót.”

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dokona zmiany przedmiotowego zapisu. 
Pytanie nr 2:
Dotyczy Załącznik nr 5 Wzór umowy – ustęp 3 i 4 paragraf 3- skazuje na rozliczenie po zakończeniu każdego z etapów, jednakże, płatność będzie wykonywana za kolejno wykonywane czynności. Proponujemy wykreślić ten zapis lub dodać zastrzeżenie, że w przypadku etapów prowadzonych równolegle, nachodzących na siebie możliwe jest zaktualizowanie harmonogramu poprzez wprowadzenie podetapu.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dokona zmiany przedmiotowego zapisu. 
Pytanie nr 3:
Dotyczy Załącznik nr 5 Wzór umowy –paragraf 3 ustęp 5. Sposób rozliczenia jest dla Wykonawcy niekorzystny, jest to forma podwójnego zabezpieczenia wykonania umowy. Uprzejmie wnioskujemy o wykreślenie punktu umowy.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dokona zmiany przedmiotowego zapisu. 
Pytanie nr 4:
Dotyczy Załącznik nr 5 Wzór umowy – paragraf 3 ustęp 7, punkt 3- wnioskujemy o zmianę w miejsce składanych kserokopii faktur oraz kopii przelewów, na składanie oświadczeń podwykonawców oraz dalszych podwykonawców.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dokona zmiany przedmiotowego zapisu. 
Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznik nr 5 Wzór umowy –paragraf 5 ustęp 1 – proponujemy dopisać obowiązek mówiący o zapłacie Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dokona zmiany przedmiotowego zapisu. 
Pytanie nr 6:

Dotyczy Załącznik nr 5 Wzór umowy –paragraf 8 ustęp 4 – proponujemy doprecyzowanie zapisu o termin w jakim Wykonawca zostanie powiadomiony o takiej zmianie
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dokona zmiany przedmiotowego zapisu. 
Pytanie nr 7:

Pytanie nr Dotyczy Załącznik nr 5 Wzór umowy –paragraf 14 ustęp 1, pkt 2 – wnioskujemy o zmianę limitu na 10% wartości wynagrodzenia umownego netto.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dokona zmiany przedmiotowego zapisu.
Pytanie nr 8:

Pytanie nr Dotyczy Załącznik nr 5 Wzór umowy –paragraf 14 ustęp 1, pkt 3,4 - wnioskujemy o zmianę limitu na 5% wartości wynagrodzenia umownego netto.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dokona zmiany przedmiotowego zapisu.

